МУП (ГоРАВТоТРАНС)

прикАз

Qз.9s. ?922 Ng ,fl lп
г. Саров, Нижегородская область

В целях шриведения Положения о закупках товаров, работ и услуг в
соответствии с федеральным законом от 18 июля 201| года J\Ь223-ФЗ (о
закупках ToBqpoB, работ и услуг отдельными видами юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положения о закупках товаров, работ и услуг,
УТВеРЖДенное прик€tзом Лs8ЗаДI от 17.05.2018 г. изложив его в новой
редакции.

2. Разместить Положение о закупках товаров, работ и услуг на
официальном сайте www.горавтотранс.рф

главный экономист Гришакина Т.А.